UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO
Coordenadoria Geral de Pós-Graduação
NÚCLEO DE REFERÊNCIA EM CIÊNCIAS AMBIENTAIS DO
TRÓPICO ECOTONAL DO NORDESTE (TROPEN)
ASSOCIAÇÃO PLENA EM REDE DAS INSTITUIÇÕES: UFC, UFPI, UFRN, UESC E UFS
CURSO DE DOUTORADO EM DESENVOLVIMENTO E MEIO AMBIENTE (DDMA)

PORTARIA Nº 08/2011

 A Comissão de Seleção do Curso de Doutorado em Desenvolvimento e Meio Ambiente (DDMA),
no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 01/2011,

 PUBLICA O CALENDÁRIO DE APRESENTAÇÃO DOS PROJETOS DOS
CANDIDATOS

NOME DO CANDIDATO DIA DE HORÁRIO

CRISTIANO JACKSON DA COSTA COELHO (Socorro/Jaíra) Quarta feira (dia 23/11) de 8:00 às 8:30 horas

EDNA MARIA FERREIRA CHAVES (Roseli/Moita) Quarta feira (dia 23/11) de 8:00 às 8:30 horas

KARLA BRITO DOS SANTOS (Jaíra/Socorro) Quarta feira (dia 23/11) de 8:40 às 9:10 horas

LEONARDO SILVA SOARES (Jaíra/Socorro) Quarta feira (dia 23/11) de 9:20 às 9:50  horas

LÚCIA GOMES PEREIRA DOS SANTOS (Roseli/Moita) Quarta feira (dia 23/11) de 8:40 às 9:10 horas

MARCOS ANTONIO TAVARES LIRA (Moita/Roseli) Quarta feira (dia 23/11) de 9:20 às 9:50  horas

MARIA DO SOCORRO MONTEIRO CARCARÁ (Jaíra/Socorro) Quarta feira (dia 23/11) de 10:00 às 10:30 horas

RODRIGO DE SOUSA MELO (Socorro/Jaíra) Quarta feira (dia 23/11) de 10:40 às 11:10 horas

ROSELANE MOITA PIEROT (Moita/Roseli) Quarta feira (dia 23/11) de 10:00 às 10:30 horas

TERESA LENICE NOGUEIRA DA GAMA MOTA (Jaíra/Socorro) Quarta feira (dia 23/11) de 11:20 às 11:50 horas

Maria do Socorro Lira Monteiro

Presidente da Comissão
de Seleção do Curso de Doutorado em

Desenvolvimento e Meio Ambiente

Teresina, 17 de novembro de 2011.